
UCHWAŁA NR XIX/144/2020
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 18 września 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Czosnówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.) Rada Gminy Biała 
Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
uchwalonego uchwałą Nr XIII/85/11 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w miejscowości Czosnówka, opublikowanego w Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 3 lutego 2012 r., 
poz. 774.

2. Zakresem zmiany miejscowego planu jest zmiana w części tekstowej ustaleń dotyczących kierunku głównej 
kalenicy dachu w stosunku do frontu działki.

3. Granice obszaru objętego zmianą planu wskazane zostały na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 3932FEBF-370C-4EEA-A80C-A3AFECA232F8. Podpisany Strona 1



granica obszaru sporządzania zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego

skala 1: 10 000

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/144/2020

Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 18 września 2020 roku

skala 1:10 000

Id: 3932FEBF-370C-4EEA-A80C-A3AFECA232F8. Podpisany Strona 1


	Strona 1



